א' סיון תשע"ה
19 מאי 2015
תיק מס' 74050

החלטה בבקשת רשות ערעור

בעניין שבין

המשיב (התובע)

המבקשים (הנתבעים)

1. מבקש

2. מבקשת

(בני זוג נשואים)

א. רקע

הובאה לפני בקשת רשות ערעור על פסק הדין שניתן בתיק זה, בתאריך י"ג בשבט תשע"ה, 2 בפברואר 2015. עיינתי בבקשת רשות הערעור שהגיש המבקש (הנתבע), בתשובת המשיב (התובע), בפרוטוקולים ובפסק הדין.

בסדרי הדין של בית הדין נקבע כך (פרק ט, סעיף 4):

אין ערעור אלא על יסוד הנימוקים דלהלן:

(א) טעות בהלכה.

(ב) טעות הנראית לעין בשיקול-הדעת או בקביעת העובדות.

(ג) פגם מהותי בניהול הדיון באופן המשפיע על תוצאות הדיון.

על כן גם אם המבקש היה דתי ובכל זאת לא ביקש להתדיין בבית דין, הרי שעובדה זו היתה אמורה להופיע בפרסומים.

בשולי הדברים אעיר כי לא התייחסתי לגובה סכום הפיצוי שהשית בית הדין קמא על המבקש. נושא זה מצוי בתוך מרחב שיקול הדעת הנתון לבית דין קמא.

ד. החלטה

אני דוחה את בקשת רשות הערעור.

ההחלטה זו ניתנה ביום א' סיון תשע"ה, 19 מאי 2015.

בזאת באתי על החתום

הרב אברהם גיסר, אב"ד